





## Pieczesz ciasta? Senior pokocha Cię od razu! Praca w opiece 2025

Wynagrodzenie:  
**3450 €**Składki ZUS:  
**630,70 €**Numer oferty:  
**12508**Termin:  
**26.04.2025 - 26.06.2025**Miasto:  
**Böblingen**  
okolice, 15 km  
(71034)Język:  
**Komunikatywny** podopieczny bez dźwigania osoba chodząca jedna osoba w domu bez demencji miasteczko sklepy w pobliżu

## Pieczesz ciasta? Senior pokocha Cię od razu! Praca w opiece 2025

Polecamy mało wymagające miejsce pracy, gdzie od opiekunki senior wymaga niemal wyłącznie smacznego posiłku. Podopieczny jest miły, lubi spacerować, nie potrzebuje zbyt wiele wsparcia.

### Sprawny senior

Nasz podopieczny to starszy pan w wieku 85 lat. Senior jest jeszcze sprawną osobą, nie ma także zdiagnozowanej żadnej choroby, jest jedynie osłabiony ze względu na wiek i trochę zniechęcony życiem. Żyje z dnia na dzień bez większej motywacji. Ma jasny umysł.

Podopieczny porusza się przy rolatorze, bardzo, bardzo powoli. Mocno dokucza mu ból pleców w odcinku lędźwiowym kręgosłupa. Sam wstaje i siada, jedynie kiedy ma gorszy dzień prosi opiekunkę o podanie ręki. Nie zdarzają mu się upadki, jest ostrożny.

Opiekunka pomaga seniorowi podczas porannej toalety oraz prysznic (dwa razy w tygodniu). Starszy pan jest bardzo zadbany i czysty, dba także o czystość w pomieszczeniach, których używa. Potrzebuje niewielkiego wsparcia podczas ubierania i rozbierania.

Podopieczny kontroluje potrzeby fizjologiczne i samodzielnie korzysta z toalety, dla bezpieczeństwa nosi wkładki.

Dwa razy w tygodniu opiekunka zaprowadza starszego pana na gimnastykę – trzy minuty drogi od domu.

## Miłośnik ciast

Jeśli chodzi o jedzenie, senior ma ogromną słabość do ciast, szczególnie tych pieczonych w domu. Opiekunkę, która lubi piec, podopieczny pokocha od razu. Na śniadanie je płatki z mlekiem, opiekunka robi sobie co chce. Później jeszcze owoce, obiad, podwieczorek. Starszy pan lubi jeść i ze smakiem zjada wszystko, co poda opiekunka.

Najbliższy sklep jest bardzo blisko (dwie minuty spacerem od domu). Kawałek dalej jest większy supermarket. Większe i cięższe rzeczy przywozi rodzina. W zależności od potrzeb raz lub dwa razy w tygodniu. Na całą resztę budżet w zupełności wystarcza.

## Fajne warunki mieszkaniowe

Starszy pan mieszka w średniej wielkości miasteczku położonym w odległości około 15 km od Böblingen (71034). Warunki mieszkaniowe są tutaj bardzo dobre. Dom jednorodzinny wyposażony we wszystkie potrzebne sprzęty.

Na zleceniu opiekunka ma do dyspozycji własny pokój. Łazienka i toaleta do wspólnego użytku, ale senior dba o czystość. Jest Internet.

## Zapraszamy do aplikowania!

Pracę w tym miejscu polecić można każdemu. Fajnie, jeśli opiekunka będzie chciała piec ciasta i może choć trochę tchnie w seniora chęć do życia.




## Płacimy za Ciebie składki ZUS!

Zainteresowała Cię ta oferta? Spełniasz kryteria językowe i odpowiada Ci termin? Wybierz to zlecenie, a **suma wszystkich Twoich składek (w tym emerytalnej, rentowej i zdrowotnej) wyniesie aż 630,70 €, w**

tym:

- składka emerytalna – **393,71 €**
- składka rentowa – **161,36 €**

Aż tyle przeznaczamy na Twoją przyszłość i Twoje bezpieczeństwo.

**Zainteresowała Cię ta oferta?**  **+48 61 662 10 81 lub 82**

\* Podana wysokość wynagrodzenia oraz wysokość składek ZUS są uzależnione od spełnienia podanego w ofercie kryterium językowego oraz dotrzymania warunków umowy, w tym w szczególności terminów wyjazdu i powrotu.

\*\* Ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego. Jego treść jest konstruowana w oparciu o informacje pozyskane od opiekunów i/lub klientów. Opisana sytuacja może różnić się od stanu faktycznego.